
審判員各位 

2023 年 1 月 20 日 

（公財）埼玉県サッカー協会審判委員会 

強化部会長 佐野 勲 

 

 

オフシーズントレーニングについて 

 

 大寒の候、審判員におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よ

り審判活動に多大なるご理解とご協力を賜り厚く感謝いたします。 

 さて、オフシーズンにおけるトレーニングを下記の日程にて実施いたします。参加希望の

方は、Google フォームよりお申し込みください。お申し込みは 2 月 4 日（土）17 時までと

なります。 

 多くの方の参加をお待ちしております。宜しくお願いいたします。 

 

 

 

  日 時：2023 年 2 月 11 日（土） 14:00〜16:00 

  場 所：埼玉県立上尾橘高等学校 体育館 

  持ち物：体育館シューズ・着替え・警告退場カード・飲み物等 

      ※汚れたシューズの使用は絶対にしないでください。 

  内 容：オフシーズンの基礎体力トレーニング・審判トレーニング等 

 

 

  申し込み Google フォーム 

     https://forms.gle/2pUEGSVTaYXmnYgn8 

https://forms.gle/2pUEGSVTaYXmnYgn8

